
Dz-17.0021.1.96.2020 

 

 

 

 

Uchwała Nr 109/96/2020 

 Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 14 grudnia 2020r. 

 

 

 

w sprawie: opinii do projektu inwestycji pn. „Budowa chodnika w ciągu ul. Lubockiej - 

część nr 15 w ramach „Programu budowy chodników w wybranych lokalizacjach na terenie 

miasta Krakowa” 
pismo: DA-PROJEKT/LUB09/20-1_RDZXVII Biura Projektowego Dróg i Mostów „d.a.-projekt”  

z dn. 07.12.2020r. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) oraz w związku z uchwałą Nr 

II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy 

XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§ 1. 

 Zaopiniować pozytywnie projekt inwestycji pn. „Budowa chodnika w ciągu  

ul. Lubockiej - część nr 15 w ramach „Programu budowy chodników w wybranych 

lokalizacjach na terenie miasta Krakowa” 

 

 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęło pismo Biura Projektów Dróg i Mostów „d.a.-projekt” z prośbą o 

wydanie opinii do projektu w sprawie  budowy chodników w ciągu ulicy Lubockiej w Krakowie 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


